
 
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 листопада  2018  року                           №  716 

 

Про  затвердження колективного договору     

між адміністрацією та трудовим 

колективом Бережанської  міської   ради на 

2018-2023 роки 

 

Відповідно до ст.ст.  2, 10 Закону України «Про колективні договори і 

угоди» та ст. 11 Кодексу Законів про Працю України,   беручи до уваги 

Протокол  засідання загальних зборів трудового колективу від 09 листопада 

2018 року, керуючись п.п.9 п. «б» ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити  колективний  договір між адміністрацією  та трудовим 

колективом Бережанської міської ради на 2018 –2023 роки. 

2.  Начальнику юридичного відділу міської ради Загнійній І.В. провести 

реєстрацію даного колективного договору, у відповідності до  вимог діючого 

законодавства України, в Управлінні праці і соціального захисту населення 

Бережанської районної державної адміністрації. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 18 січня 2012 року  № 400 «Про  затвердження 

колективного договору між керівництвом Бережанської   міської   ради  та 

трудовим колективом на 2012-2020 роки». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської Тиманського О.С. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
                                 

 

 


